ПРОТОКОЛ

   восьмой  сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

26.10.2018г.                                  с.Мельничное                                               №10
Всего  депутатов    -     6                                              Приглашённые

Присутствует          -    7                                                                                                                     Зезюлина Е.В.                                          Дегтяренко П.И.  – заместитель главы
Веселова Н.И.

Капустина Е.В.

Курганский Г.А.

Шадрин  Ю.Н.

Шадрина  Г.П.

Председатель: Курганский Д.Г.

Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали: 6   депутатов Совета Мельничного сельсовета:                  Линникова О.И.-  главный бухгалтер Мельничного сельсовета.
                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №36 от 25.12.2017г «О бюджете Мельничного сельсовета на 2018год и плановый период 2019-2020годов»
1.СЛУШАЛИ:
Линникову Ольгу Ивановну –  сельсовета:
На основании уведомления финансового управления района , в связи  с повышением минимального размера оплаты труда  работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений  18760рублей и  увеличение  заработной платы выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе  и муниципальным служащим  на  20%, нужно внести изменения в бюджет Мельничного сельсовета на 2018год.

Выступили:

Шадрина  Галина Петровна  депутат сельсовета, она  поддержала выступление Линниковой О.И.

 На основании  изложенного Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.  Внести изменение в решение Мельничного сельского Совета депутатов №36 от 25.12.2017г «О бюджете Мельничного сельсовета на 2018год и плановый период 2019-2010годов»
ГОЛОСОВАЛИ:   единогласно
Решение  прилагается.
Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                           Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                               Е.В.Капустина